

ZP.271.1.14.2025

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Budowa ul. Orzechowej w Królewcu (II)

Wyjaśnienia do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie dokumentacji geotechnicznej

Odpowiedź 1:

Zamawiający udostępnia dokumentację geotechniczną.

Pytanie 2 - 4:

Czy teren inwestycji znajduje się pod nadzorem archeologicznym? 3. Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze terenów ochronnych? 4. Czy teren inwestycji znajduje się na obszarze objętym nadzorem konserwatora zabytków?

Odpowiedź 2 - 4:

Zamawiający informuje, że teren inwestycji nie znajduje się pod nadzorem archeologicznym, nie znajduje się na obszarze terenów ochronnych oraz nie znajduje się na obszarze objętym nadzorem konserwatora zabytków

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada wszelkie pozwolenia i uzgodnienia do wykonania inwestycji

Odpowiedź 5:

Zamawiający posiada wszelkie pozwolenia i uzgodnienia do wykonania inwestycji.